Córrego Fundo, 20 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 317 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 4º Termo Aditivo ao Contrato nº.
052/18, Processo Licitatório nº. 0235/18, Tomada de Preços nº. 001/18. Objeto: Obra de Construção de Quadra Esportiva
no Bairro São Geraldo no Município de Córrego Fundo/MG em atendimento ao Convênio SEESP n. 1131/2016. Contratante:
Município de Córrego Fundo-MG. Contratada: MR CIVIL E METÁLICA EIRELI- EPP. Vigência: prorrogada a vigência a partir
de 19 de maio de 2019 até 17 de julho de 2019. Publique-se. Córrego Fundo, 17 de maio de 2019. Érica Maria Leão Costa.
Prefeita.
__________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 052/2019 Processo Licitatório n°.
052/2019. Pregão Presencial nº. 020/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de
medicamentos através de maior desconto percentual sobre o valor de referência do PF - Preço Fábrica e PMVG - Preço
Máximo de Venda ao Governo da Tabela da CMED/ANVISA - Minas Gerais, para atendimento da Secretaria Municipal de
Saúde de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 03/06/2019. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº
493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou
pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 20 de maio de 2019. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal.
__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com

		2019-06-06T13:49:50-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690